
Innspill skolestruktur Indre Fosen. 

 

Som innbygger i Indre Fosen vil jeg komme med innspill i forbindelse med forslag om endring av 
skolestruktur i kommunen. Jeg bor selv på Seter og har barn på Vanvikan skole. Jeg ser fordeler med 
en liten skole, som gir et trygt og godt miljø for barna. Dette var noe som veide for at jeg ønsket å 
flytte hit, fra Trondheim. Jeg tror at om bygda mister dette tilbudet vil det ikke bli noen vekst, og det 
vil sannsynligvis føre til fraflytning.  

En sentralisering av skolene vil ha en svært negativ effekt på bygdene i kommunen. En grunn til å 
flytte på bygda er nettopp å unngå slik sentralisering, og det er viktig å ta vare på de små bygdene og 
gjøre disse til attraktive steder på bo på / flytte til.  

Jeg er overrasket over at endring/nedleggelse barneskolene er en del av forslagene, da det ved 
sammenslåingen av kommunene ble sagt at barneskolestrukturen ikke skulle berøres.  

På Seter ligger vi mellom Vanvikan og Leksvik, og ser at ved ny skolestruktur vil ungene her sogne til 
Leksvik skole. Dette vil være svært ugunstig for bygda, da de fleste som jobber her pendler mot 
Vanvikan til Trondheim/Rissa /Stadsbygd. Å ha barn som går på skole/sfo i Leksvik vil da gjøre 
hverdagen mye mer komplisert mtp henting/bringing, og vil ta mye av fritiden til folk. Dette vil gjøre 
bygda vår til et lite attraktivt sted å bo på. Også fritidsaktiviteter, som barna sannsynligvis vil ønske å 
delta på sammen med klassekamerater, vil bli mye mer tidkrevende på komme seg til og fra om de 
skal til Leksvik kontra Vanvikan slik det er i dag.  

Vanvikan, Hindrem og Seter er pendlebygder, og trekker av den grunn til seg innbyggere som pendler 
til Trondheim.  Disse tjener penger i Trondheim og skatter til Indre fosen kommune, en vinn-vinn 
situasjon for kommunen. Kommunen vil miste dette, da innbyggerne lett kan velge å flytte fra bygda 
til byen om det ikke legges til rette for gode hverdager her.   

Vanvikan skole har et godt miljø og mange flinke lærere. Mange av lærerne på skolen pendler fra 
Trondheim. Skolen i Vanvikan har en beliggenhet som gjør at pendling for lærere fra Trondheim lar 
seg gjøre. Jeg vet at det er mangel på lærere på skolene i Fosen, og dette problemer kommer til å bli 
større hvis skolen legges ned. Det vil bli behov for flere lærere på de resterende skolene. Pendlere fra 
Trondheim vil trolig ikke være villig til å forlenge arbeidsveien sin ved at de må komme seg til 
Leksvik/Rissa/Stadsbygd, og kommunen vil miste mange gode lærere.  

 


